
Id: A1EB910A-6779-4D2B-9D1B-99B8C4F7146A. Projekt Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR 11/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Nowe Miasto nieruchomości 

położonej w miejscowości Nowe Miasto 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 902§ 1 kodeksu cywilnego (tj. Dz.U 

z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) i art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tj.  Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Nowe Miasto, własność nieruchomości 

położonej w miejscowości Nowe Miasto, oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 434/10 o powierzchni 

0,1665 ha 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 niniejszej uchwały stanowi drogę wewnętrzną i jest własnością osób 

fizycznych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie  



Id: A1EB910A-6779-4D2B-9D1B-99B8C4F7146A. Projekt Strona 2 

 

Działka położona w miejscowości Nowe Miasto stanowi współwłasność Pani E.T.M, Pani W.A.M.Cz 

i Pani E.S, które zwróciły się z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto o nieodpłatne 

przekazanie działki – drogi wewnętrznej nr 434/10 położonej w miejscowości Nowe Miasto na rzecz Miasta 

i Gminy Nowe Miasto. 

Z uwagi na fakt, że przy ww. drodze zlokalizowanych jest dużo działek budowlanych, zasadniczym jest 

przejęcie ww. działki na rzecz Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

Nabycie na rzecz Miasta i Gminy Nowe Miasto w/w działki nastąpi na podstawie aktu notarialnego. 


